Riigihange: Maismaaso6idukite varuosade ja pesuvedelike ostmine Passteametile ja Politsei- ja
Piirivalveametile
Viitenumber: 287219

Miiiigiesinduste asukohad (hanke osa 2)

Kinnitame, et pakkujal on Eestis olemas vihemalt iiks veoautode varuosade keskladu ning
tagatud kaasaostmise voimalusega miiiigiesindus vihemalt igas jairgmises linnas/maakonnas
voi kuni+ 5 km linna piirist (mitte maakonna piirist): Tallinn voi Harjumaa ja Tartu.

Miiiigiesinduseks loeb hankija fiiiisilist kauplemiskohta, milles piisivalt tegeletakse veoautode
varuosade miitligiks pakkumisega, sh tavatarbijale.

Tingimustele vastavuse toendamiseks esitame jirgmised andmed:

PAKKUJA TAIDETAV
1. Mis aadressil Eestis asub Balti Autoosad AS peakontor/keskladu
pakkuja soiduautode Porguvilja tee 4F, 75306 Lehmja kiila, Rae vald,
varuosade ja pesuvedelike Harjumaa
keskladu:

2. Pakkuja veoautode varuosade miiiigiesindus jargmises linnas/maakonnas
voi kuni + 5 km linna piirist (mitte maakonna piirist):

Miiligiesinduse arinimi,

e o e kontaktandmed,
Miitigiesinduse asukoht Aadress lahtioleku ajad
(taitmine vabatahtlik)
. Balti Autoosad AS
Porguvilja tee 4F, 6 200 600
. - . 75306 Lehmja kiila, .
Tallinnas v6i Harjumaal Rae vald, Harjumaa info@autoparts.ee
E-R 8:00-17:00
Balti Autoosad AS
) Tartu Ringtee esindus
Ringtee 43a, 6 200 260,
Tartus 50105 Tartu tartu@autoparts.ee
E-R 9:00-18:00
L 9:00-15:00

3. Pakkuja iilejianud miiiigiesindused, kus hankija esindajatel on 6igus
veoautode varuosasid kohapeal ostmas kiia:

Miiiigiesinduse arinimi,
kontaktandmed,
lahtioleku ajad
(taitmine vabatahtlik)

Balti Autoosad AS
Mustamae tee 18a, Mustaméie esindus

1. Tallinnas 10617 Tallinn 6 684 644;
mustamae@autoparts.ee
E-R 8:00-17:00

Miiiigiesinduse asukoht Aadress
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2. Tallinnas

Tahesaju tee 27/29,
13917 Tallinn

Balti Autoosad AS
Lasnamaie esindus
53 030 884;
lasnamae@autoparts.ee
E-R 8:00-17:00

3. Tallinnas

Kadaka pst 150,
12618 Tallinn

Balti Autoosad AS
Kadaka esindus

6 726 830;
kadaka@autoparts.ee
E-R 8:00-17:00

4. Tartus

Kogre tee 1,
61708 Tartu

Balti Autoosad AS

Tartu Rini esindus
6 200 264;
tarturani@autoparts.ee
E-R 8:30-18:00

L 10:00-16:00

5. Parnus

Lao 12-4,
80010 Parnu

Balti Autoosad AS
Pirnu esindus

6 200 237;
parnu@autoparts.ee
E-R 9:00-18:00

6. Johvis

Jaama 49a,
41532 Johvi

Balti Autoosad AS
Johvi esindus

6 200 270;
johvi@autoparts.ee
E-R 9:00-18:00

7. Narvas

Voidu prospekt 19,
Narva

Balti Autoosad AS
Narva esindus

6 200 271;
narva@autoparts.ee
E-R 9:00-18:00

8. Rakveres

Narva tn. 27, 44311
Rakvere

Balti Autoosad AS
Rakvere esindus

6 200 259;
rakvere@autoparts.ee
E-R 8:00-17:00

9. Viljandis

Tallinna tn. 105,
Viljandi

Balti Autoosad AS
Viljandi esindus

6 200 234;
viljandi@autoparts.ee
E-R 9:00-18:00

(vajadusel lisada ridu)

Pakkuja miiiigiesinduste asukohtade arv on iiheks pakkumuse hindamise
kriteeriumiks. Punktis 3 pakkuja esitatud iilejadnud miitligiesinduste asukohad
on arvuliselt viartuseks, mis tuleb pakkujal sisestada RHRi toolehele
sHindamiskriteeriumid ja hinnatavad niitajad“.
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